

## JJK ApS

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 28 14 89 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Jesper Johnny Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JJK ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 28 14 89 84
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jesper Johnny Kristiansen
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	JJK I ApS, Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.500</b>	<b>-4.779</b>
Andre finansielle indtægter	27.325	26.443
Øvrige finansielle omkostninger	-4.697	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.128</b>	<b>21.665</b>
1 Skat af årets resultat	-12.126	8.408
<b>Årets resultat</b>	<b>43.002</b>	<b>30.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	30.073
Disponeret fra overført resultat	-17.998	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.002</b>	<b>30.073</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>465.302</u>	<u>465.302</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>465.302</u>	<u>465.302</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>465.302</u></b>	<b><u>465.302</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	737.510	677.684
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>8.408</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>737.510</u>	<u>686.092</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>737.510</u></b>	<b><u>686.092</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.202.812</u></b>	<b><u>1.151.394</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	941.645	959.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.127.645</b>	<b>1.084.643</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.669	61.973
Selskabsskat	3.718	0
Anden gæld	4.780	4.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.167	66.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.167</b>	<b>66.751</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.202.812</b>	<b>1.151.394</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	959.643	0	1.084.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.998</u>	<u>61.000</u>	<u>43.002</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>941.645</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>1.127.645</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	3.718	0	
Årets regulering af udskudt skat	8.408	-8.408	
	<u><b>12.126</b></u>	<u><b>-8.408</b></u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	465.302	465.302	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>465.302</b></u>	<u><b>465.302</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JJK I ApS, Industrivej 8, 7120 Vejle Øst	100 %	459.124	-2.987
		<u><b>459.124</b></u>	<u><b>-2.987</b></u>
